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ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ
03.04.2020




  м. Покров                       

       № 1
(56/1 сесія 7 скликання)
Про внесення змін до міської Програми «Здоров’я Покровчан на 2019-2023 роки», затвердженої рішенням 39 сесії міської ради 7 скликання від 23.11.2018 № 21
З метою протидії поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CоV-2, забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення м. Покров, забезпечення функціонування комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» для якісного надання медичних послуг населенню,  відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 19 жовтня 2017 року № 2168-VІІІ «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», Закону України від 20 грудня 2019 року № 421-ІX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо невідкладних заходів у сфері охорони здоров’я», розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2011 року № 1164-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної програми «Здоров’я 2020: український вимір», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р.  № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», міська  рада 
ВИРІШИЛА:
1.  Внести зміни до переліку завдань і заходів міської  Програми «Здоров’я Покровчан на 2019-2023 роки» (далі – Програма), а саме: 
1.1. пункт 3.4. викласти у новій редакції «Забезпечення необхідними засобами індивідуального захисту, стерильними засобами, виробами медичного призначення, лабораторним обладнанням, витратними матеріалами, дезінфекційними засобами та антисептиками, засобами діагностики та медичним обладнанням для закладів охорони здоров’я»,  що додається  (додаток 1);
1.2. доповнити пунктом 12.8. «Встановлення надбавок, доплат та грошових винагород медичним та іншим працівникам закладів охорони здоров’я Покровської міської ради за складність та напруженість, виконання особливо важливої роботи в умовах карантину, спричиненого коронавірусом COVID – 19» в редакції, що додається (додаток 2);
 1.3. доповнити  пунктом 13.3 «Встановлення доплат та грошових винагород медичним та іншим працівникам підстанції м. Покров Нікопольської станції екстреної медичної допомоги - відокремленого підрозділу комунального підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Дніпропетровської обласної ради» для забезпечення екстреної допомоги в умовах поширення гострої респіраторної хвороби COVID – 19» в редакції, що додається  (додаток 3); 
1.4. доповнити пунктом 13.4. «Забезпечення функціонування роботи комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради  Дніпропетровської області» для надання якісного медичного обслуговування населення» в редакції, що додається (додаток 3).
2. Встановити, що відповідальними за виконання:
2.1. пункту 3.4.  є комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» (далі – КНП «ЦПМСД Покровської міської ради») (Леонтьєв О.О.), комунальне підприємство «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області»» (далі – КП «ЦМЛ ПМР ДО») (Шкіль А.П.) та виконавчий комітет Покровської міської ради Дніпропетровської області (далі – виконком) (Відяєва Г.М.);
2.2. пункту 12.8. – КП  «ЦМЛ ПМР ДО» (Шкіль А.П), КНП «ЦПМСД Покровської міської ради» (Леонтьєв О.О.);
2.3. пункту 13.3. – КП підстанція м. Покров Нікопольської СЕМД - відокремленого підрозділу КП «ОЦЕМД та МК»ДОР» (Макіда О.О.);
2.4. пункту 13.4. – КП «ЦМЛ ПМР ДО» (Шкіль А.П.).
3. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на головного лікаря КНП «ЦПМСД Покровської міської ради» (Леонтьєв О.О.), директора КП «ЦМЛ ПМР ДО» (Шкіль А.П.), керуючого справами виконкому (Відяєва Г.М.),  контроль - на заступника міського голови Бондаренко Н.О. та постійні депутатські комісії з питань планування, бюджету, фінансів, економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва (Травка В.І.), з питань соціального захисту та охорони здоров’я, освіти, культури та спорту, у справах молоді (Гончаренко Ю.О.).
Міський голова                                          



      О.М.Шаповал
Леонтьєв О.О., 6-15-68
Шкіль А.П.,4-10-01
Макіда О.О.,0971926675
Відяєва Г.М., 4-38-62
Додаток 1















    до рішення  56/1 сесії  7 скликання















     03. 04. 2020  № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                              Додаток 1до міської Програми 
                                                                                                                                                                             «Здоров'я Покровчан на 2019-2023 роки»
Перелік
завдань і заходів Програми «Здоров’я  Покровчан» 2019- 2023 роки»
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	27006,67
	3893,59
	6990,95
	4947,94
	5360,54
	5813,65
	


3. Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних хвороб
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис. грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Протидіяти поширенню коронавірусної інфекції

	
	
	
	
	
	2608,75
	47,75
	2439,0
	40,0
	40,0
	42,0
	

	Здійснення заходів щодо запобігання поширенню коронавірусної інфекції
	3.4. Забезпечення необхідними засобами індивідуального захисту, стерильними засобами, виробами медичного призначення, лаборатор-ним обладнанням, розхідними матеріалами, дезінфекційними засоба-ми та антисептиками, засобами діагностики та медичним обладнанням для закладів охорони здоров’я
	Виконавчий комітет Покровської міської ради, КНП «ЦПМСД Покровської міської ради», КП «ЦМЛ ПМР ДО»
	2020р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	1900,0
	0,0
	1900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	Інші 
джерела
	500,0
	0,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	


Керуючий справами виконкому                                                                                                                                                                 Г.М. Відяєва
Головний лікар КНП «ЦПМСД Покровської міської ради»                                                                                                                    О. О. Леонтьєв
Директор КП «ЦМЛ ПМД ДО»                                                                                                                                                                  А.П.Шкіль
Додаток 2















      до рішення  56/1 сесії  7 скликання












 
03. 04. 2020  № 1    
                                                                                                                                                                      Додаток 1 до міської Програми 
                                                                                                                                                                                      «Здоров'я Покровчан на 2019-2023 роки»
Перелік
завдань і заходів Програми «Здоров’я  Покровчан» 2019- 2023 роки»
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	29838,27
	3893,59
	9822,55
	4947,94
	5360,54
	5813,65
	


12. Місцеві стимули для медичних працівників міста
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, 
тис. грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Підвищити ефективність роботи персоналу закладів охорони здоров’я  м.Покров в умовах карантину, спричиненого коронавірусом COVID – 19 

	
	
	
	
	
	3126,6
	58,0
	2890,1
	59,0
	59,5
	60,0
	

	Створення умов для ефективного та доступного для всіх громадян медичного обслуговування  та забезпечення населення якісною та доступною медичною допомогою
	12.8. Встановлення надбавок, доплат та грошових винагород медичним та іншим працівникам закладів охорони здоров’я Покровської міської ради за складність та напруженість, виконання особливо важливої роботи в умовах карантину, спричиненого коронавірусом COVID – 19
	КНП «ЦПМСД Покровської міської ради», КП «ЦМЛ ПМР ДО»
	2020 р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	2831,6
	
	2831,6

	
	
	
	

	
	
	
	
	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	


Головний лікар КНП «ЦПМСД Покровської міської ради»                                                                                                       О. О. Леонтьєв
Директор КП «ЦМЛ ПМД ДО»                                                                                                                                                       А.П.Шкіль
Додаток 3















      до рішення  56/1 сесії  7 скликання












          03. 04. 2020  № 1    
                                                                                                                                                                     Додаток 1 до міської Програми 
                                                                                                                                                                                   «Здоров'я Покровчан на 2019-2023 роки»
Перелік
завдань і заходів Програми «Здоров’я  Покровчан» 2019- 2023 роки»
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	32111,87
	3893,59
	12096,15
	4947,94
	5360,54
	5813,65
	


13. Надання якісної медичної допомоги
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, 
тис. грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	2544,05
	190,45
	2293,6
	20,0
	20,0
	20,0
	

	Фінансова підтримка
	13.3. Встановлення доплат та грошових винагород медичним та іншим працівникам підстанції м.Покров Нікопольської СЕМД - відокремленого підрозділу КП «ОЦЕМД та МК» ДОР» для забезпечення екстреної допомоги в умовах поширення гострої респіраторної хвороби COVID – 19

	КП «ОЦЕМД та МК»ДОР» -Нікопольська СЕМД підстанція м.Покров
	2020 р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	
	
	Підвищити ефективність роботи персоналу закладів охорони здоров’я м.Покров


	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	230,2
	
	230,2
	
	
	
	

	
	
	
	
	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	

	Фінансова підтримка

	13.4 Забезпечення функціонування роботи КП «ЦМЛ ПМР ДО» для надання якісного медичного обслуговування населення
	КП «ЦМЛ ПМР ДО»
	2020 р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	
	
	Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення м.Покров

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	2043,4
	
	2043,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	


Головний лікар КНП «ЦПМСД Покровської міської ради»                                                                                                      О.О.Леонтьєв
Директор КП «ЦМЛ ПМД ДО»                                                                                                                                                     А.П.Шкіль
